1

正本

社團法人新竹縣建築師公會     函
                                            機關地址：(302)新竹縣竹北市縣政九路 130 號

                                            聯絡電話︰(03)6567878

                                            傳真電話︰(03)6563703
                                            電子信箱︰hcjb.archi@msa.hinet.net

受文者：本會各會員

發文日期：中華民國 104年 11月 20日

發文字號：建師竹縣字第 104058號

速別：

密等及解密條件：

附件：詳主旨

主旨：本會僅訂定於 105年 01月 17日（星期日）至 01月 18日

（星期一）舉辦兩天一夜國內台中旅遊福利活動，茲隨函

檢送活動行程及報名表乙份；歡迎全體會員及眷屬、會務

人員踴躍報名參加，請  查照。

說明：

1. 本次活動本會會員、會務人員本人全額免費，報名時每人須繳

交保證金 5仟元。

2. 報名截止日期為 104年 12月 04日(星期五)，報名時請將所需

  費用先至銀行繳款後連同報名表一起送交本會。報名費請匯款

  至：  戶名：社團法人新竹縣建築師公會

 銀行：國泰世華商業銀行-新竹分行

 帳號：0400350-11252

正本︰本會各會員

副本︰

                理事長

 2

社團法人新竹縣建築師公會 105/01/17.18 兩天一夜台中旅遊福利活動

< 行程表 p1/2 >

105/01/17(週日) 預計 8:10 新竹大潤發忠孝店出發 8:30 竹北家樂福出發

10:00 霧峰林家花園

全台第一閩式官宅，多元建築風格，一窺昔日巨富豪門氣派，由頂厝、下厝及

萊園等三大部分組成。

團體票 220元，假日採定點解說，全程約需 1.5H。

(預計 11:45 上車)

可沿途搭配電影阿罩霧風雲欣賞，了解霧峰林家歷史。

12:15 鼎皇軒餐廳

曾參加過中南部流水席嗎?以新鮮海產、甚至於活體直接上桌，苦瓜師最屬頂

尖，挑戰挑剔的味蕾，不容錯過之美食饗宴。

(預計 13:45 上車)

14:20 參觀台中國家歌劇院，為日本建築師伊東豊雄設計，獨創的建築工法（曲牆

建築工法和水幕防火設計）也獲得專利[1]，2014 年 11 月 23 日主體工程落成啟

用[2]。(預計 2:45 上車)

14:55 入住台中林酒店

巧克力色玻璃帷幕、敘利亞化石的外觀選材，端景

皆成 「林」的空間鋪陳，精緻服務讓每位賓客擁有

獨一無二的尊貴體驗。

飯店設施:健身房、戶外溫水游泳池、

        三溫暖(內含烤箱、蒸氣室、水療池)

        清洗未開放日為每月第一週週一。

入住/退房時間:15:00~翌日 12:00

鄰近酒店景點：新光三越、遠百、老虎城、秋虹谷、逢甲夜市(10 分鐘車程)。

18:00 酒店內自助式晚餐:

品牌經典餐廳 LV 百匯，全日供餐時段皆提供超過百道佳餚。當令肥美海鮮、現切排餐、主廚

推薦菜色、多國特色美饌 、人氣西點蛋糕等，深獲饕客喜愛。

https://zh.wikipedia.org/wiki/%E6%97%A5%E6%9C%AC
https://zh.wikipedia.org/wiki/%E4%BC%8A%E6%9D%B1%E8%B1%8A%E9%9B%84
https://zh.wikipedia.org/zh-tw/%E8%87%BA%E4%B8%AD%E5%9C%8B%E5%AE%B6%E6%AD%8C%E5%8A%87%E9%99%A2#cite_note-1
https://zh.wikipedia.org/zh-tw/%E8%87%BA%E4%B8%AD%E5%9C%8B%E5%AE%B6%E6%AD%8C%E5%8A%87%E9%99%A2#cite_note-2

 3

社團法人新竹縣建築師公會 105/01/17.18 兩天一夜台中旅遊福利活動

< 行程表 p2/2 >

105/01/18(週一)   預計 12:00 退房上車

    晨起餐後，可步行 5 分鐘路程至秋紅谷，原為台中國際會展中心 BOT案預

定地，後政府回收土地，打造成為「秋紅谷公園」，宛如都市中的綠洲，不論白

晝，慢步其中皆得身心舒暢之快。

午餐:國王的餐桌

    頂級和餐外帶專賣，只為少數人烹調的幸福盒餐。

攜帶餐盒於草悟道(勤美)草皮席地而坐，學習台中人慢活、怡然自得時光。

12:40 勤美誠品綠園道、勤美術館

以在地生活為著「勤美術館」用活的、無疆界的美術館為定位，主

打生活化親民藝術。

    鄰近於誠品旗艦店附近並位於科博館、國美館之間，打造出如

同歐美國家最夯「街區博物館」為概念，以城市街區和環境組合成

充滿藝術感的大台中，四周也有許多特色小店讓更多有想法的藝術

家聚集與此，變成動靜態共存的美學形式。

預計 14:00 上車

14:10 富邦天空樹建案

    伊東豐雄建築設計事務所設計，預計 2016.6 月完工，目前已拆

除部分鷹架，停留參觀。

14:25 出發

15:00 高美濕地

   擁有豐富的天然資源，是國內少數幾處雁鴨集體繁殖區

之一，亦是最大族群的雲林莞草區，形成乾濕相間伴有植物

生長的複雜地形，因為地形多變，生態種類亦相當複雜，主

要為鳥類、魚類、蟹類及其他無脊椎類等生物。

#濕地須配合中央氣象局潮汐表以確定退潮時間，目前資料提供至

104.12 底止。

預計 16:10 回程

 4

社團法人新竹縣建築師公會 105/01/17.18 兩天一夜台中旅遊福利活動

<費用表>  請於□內務必勾選

1、本會會員建築師本人及會務人員免費              □保證金 5000 元

2、□房型 1 會員及眷屬一人佔二人房(□一大床 □二小床) 自付額 5000 元

   □房型 2 佔四人房(未滿 13 歲) (2 大人+1 小孩)       自付額  8000 元

   □房型 2 佔四人房(未滿 13 歲) (2 大人+2 小孩)       自付額 11000 元

   □房型 2 佔四人房(超過 13 歲) (住 4 位)             自付額 14000 元

3、小孩 (3 歲以下，不加床)      人 ×        0  元  =費用         元

 ※另加訂房間，二人房(全含)      間 ×  12500  元  =費用         元

 ※另加訂房間，四人房(全含)      間 ×  22000  元  =費用         元

         總計：       人  保證金+自付額總費用計：          元

<報名表> 報名截止日 104 年 12 月 04 日(請繳交本報名表及繳費單據)

         □8:10 新竹大潤發忠孝店出發   □8:30 竹北家樂福出發

         □自行開車前往 (請留意配合入住及用餐時間) 請於□內務必勾選

 姓名 性別 出生年月日 身份証字號 住址 便當

選項

房

型

建築

師

     □1

□2

 眷屬

-1（部分

自費）

眷屬

-2

（自費）

眷屬

-3

（自費）

眷屬

-4

（自費）

眷屬

-5

（自費）

頂級便當五選一  1)蔬食餐盒 2)超人氣九宮格餐(肉) 3)超人氣九宮格餐(魚)
                  4)超人氣鮭魚盒餐 5)超人氣烤雞盒餐 (請於便當選項註記編號)

房型說明  房型 1  二人房(為二小床或一大床)不可加床(僅入住二人)
           房型 2  四人房(為二中床)    不可加床(可入住最多四人)
 入住人頭數計算 0~3 歲不收費 13 歲以下 1000 元/人超過 13 歲 1500 元/人